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Sprawozdanie 

Z przeprowadzonych konsultacji projektu uchwały w sprawie szczegółowych warunków przyznawania            
i  odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób  z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych 
warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania. 

 
Na podstawie Uchwały Nr XLVI/329/2010 Rady Gminy Siedlce z dnia 30 września 2010 r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radą działalności pożytku publicznego lub 
organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 
dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 183 z dn. 28.10.2010 r. poz. 
4865),konsultacjom poddano projekt uchwały w sprawie szczegółowych warunków przyznawania            
i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych 
usług opiekuńczych dla osób  z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków 
częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania. 
 
Konsultacje zostały przeprowadzone w formie pisemnego wyrażenia uwag i opinii dotyczących 
przedmiotu konsultacji. Uwagi i propozycje można było składać drogą elektroniczną. 
 
Konsultacje odbyły się w terminie od 21.11.2012 r. do 07.12.2012 r. 
 
W wyznaczonym terminie konsultacji nie wpłynęła żadna uwaga i opinia od organizacji pozarządowych 
działających na terenie Gminy.  
Wpłynął natomiast formularz konsultacji z propozycją zmian w projekcie uchwały od mieszkańca Gminy, 
który nie powołał się na umocowanie do reprezentowania jakiejkolwiek organizacji pozarządowej ,            
z przesłanymi propozycjami  zapoznano się .  

Zgodnie z § 2 Uchwały Nr XLVI/329/2010 Rady Gminy Siedlce z dnia 30 września 2010 r.                
w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radą działalności pożytku publicznego 
lub organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami projektów aktów prawa miejscowego w 
dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji, w konsultacjach uczestniczą 
organizacje pozarządowe działające na terenie Gminy. Wobec powyższego w celu wyjaśnienia 
wątpliwości, czy w/w osoba która przesłała formularz jest do tego uprawniona na podstawie w/w 
uchwały ,skierowano no niej wezwanie do wykazania umocowania do reprezentowania organizacji  w 
nieprzekraczalnym terminie do 14 grudnia 2012 r. Po otrzymaniu odpowiedzi na wezwanie  
stwierdzono, że formularz został wysłany przez osobę nie reprezentującą żadnej organizacji 
pozarządowej, która może uczestniczyć w konsultacjach. 
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